

BMS PROPERTIES ApS

Nordbygårdvej 64
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/01/2017

Birger Møllevang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BMS PROPERTIES ApS
 Nordbygårdvej 64
 8721 Daugård

 Telefonnummer: 22114888
 e-mailadresse: moellevang@privat.dk

 CVR-nr: 35225897
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering og drift af ejendomme i i Danmark. **Udvikling, aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets regnskab viser et overskud på kr. 695 hvilket er tilfredsstillende.**

Der forventes en positiv indtjening i 2017.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold efter udgangen af regnskabsåret, som kan have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		85.100	46.929
Eksterne omkostninger		-49.802	-27.020
Bruttoresultat		35.298	19.909
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000	
Resultat af ordinær primær drift		19.298	19.909
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.712	-22.299
Ordinært resultat før skat		586	-2.390
Skat af årets resultat		109	0
Årets resultat		695	-2.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		695	-2.390
I alt		695	-2.390

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.226.177	1.242.177
Materielle anlægsaktiver i alt		1.226.177	1.242.177
Anlægsaktiver i alt		1.226.177	1.242.177
Likvide beholdninger		36.030	20.335
Omsætningsaktiver i alt		36.030	20.335
Aktiver i alt		1.262.207	1.262.512

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		659	-37
Egenkapital i alt		80.659	79.963
Gæld til realkreditinstitutter		616.048	616.048
Langfristede gældsforpligtelser i alt		616.048	616.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		565.500	566.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.500	566.501
Gældsforpligtelser i alt		1.181.548	1.182.549
Passiver i alt		1.262.207	1.262.512